
 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by 
neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů 
nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které  
nemají být zveřejněny. 
 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.  
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 30 dní. 
 
Fakturu zasílejte elektronicky vždy na vyřizující osobu na adresu jan.ctvrtecka@mestonachod.cz 

Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 40, Náchod, PSČ 547 01 IČO: 064 35 483 

  

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: Obj-2022-013  
  Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
VYŘIZUJE: Jan Čtvrtečka Moskevská 15 
TEL.: 777035314 400 01 Ústí nad Labem 
FAX: -   

  
E-MAIL: jan.ctvrtecka@mestonachod.cz 
   
DATUM: 2022-12-30 

Objednávka č. 13/2022  

Vážení obchodní přátelé, 

na základě změny povolení K VYUŽÍVÁNÍ PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ MINERÁLNÍ VODY A PLYNU 
jímaných vrty Jan (HJ1005), Běla (HJ1006), IDA I a IDA II v lázeňském místě Běloves ruším tímto dlouho-
dobou objednávku č.8/2020. Zároveň u Vás objednáváme od 1.ledna 2023 následující odběry a stano-
vení v léčivých minerálních vodách, lokalita Malé Lázně, U Starých lázní 129, Běloves, 547 01 Náchod: 

 
odběr 1x za 14 dní:  

- stanovení obsahu arsenu na letních pítkách Jan a Běla v letní sezóně 
- stanovení obsahu arsenu na zimním pítku Jan v zimní sezóně   

  
 
 
odběr 1x za měsíc (první celý týden v měsíci):  

- mikrobiologické šetření dle vyhlášky o zdrojích a lázních na veřejných pítkách a jímacích vrtech 
v Bělovsi (vrty Jan a Běla)  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by 
neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů 
nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které  
nemají být zveřejněny. 
 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.  
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 30 dní. 
 
Fakturu zasílejte elektronicky vždy na vyřizující osobu na adresu jan.ctvrtecka@mestonachod.cz 

Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 40, Náchod, PSČ 547 01 IČO: 064 35 483 

 
 
 
 
Příloha č. 3 k vyhlášce č. 423/2001 S b. 
A. Požadavky na jakost zdrojů minerálních vod 
Vztahuje se na zdroje přírodních minerálních vod určených k plnění do lahví a na přírodní léčivé zdroje minerál-
ních vod. MIKROBIOLOGICKÉ a BIOLOGICKÉ UKAZATELE 

č. Ukazatel jednotka limit typ limitu poznámky 

1 Escherichia coli KTJ/250 ml 0 NMH 
 

2 koliformní bakterie KTJ/250 ml 0 MH 
 

3 Enterokoky KTJ/250 ml 0 NMH 
 

4 Pseudomonas aeruginosa KTJ/250 ml 0 NMH 
 

5 počet kolonií 22 °C KTJ/ml 20 MH 
 

6 počet kolonií 36 °C KTJ/ml 5 MH 
 

7 siřičitany redukující střevní sporulující anaerobní bakterie KTJ/50 ml 0 MH 
 

8 mikroskopický obraz: živé organizmy jedinci/1 ml 0 MH 1 

9 mikroskopický obraz: mrtvé organizmy jedinci/1 ml 0 MH 1 
 

 

 

za dodavatele: ……………………………   za objednatele: …………………………… 
 

                           Ing.Jan Čtvrtečka 
                         ředitel SPZL 

 

Příloha: bez příloh 


